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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Юсупов, Максудбек Махамадалиевич. Разработка механизма повышения производительности труда в регионе в условиях современного развития мировой экономики (на примере Республики Саха (Якутия))  [Электронный ресурс]: бакалаврская работа / М. М. Юсупов; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого. Инженерно-экономический институт. Кафедра «Мировая и региональная экономика». — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,99 МБ). — Санкт-Петербург, 2015. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/8555.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2015
        	
        17
      	
        0
      	
        19
      	
        0
      	
        36
      
	
            Year 2016
        	
        43
      	
        0
      	
        60
      	
        0
      	
        103
      
	
            Year 2017
        	
        21
      	
        0
      	
        70
      	
        0
      	
        91
      
	
            Year 2018
        	
        28
      	
        0
      	
        128
      	
        0
      	
        156
      
	
            Year 2019
        	
        30
      	
        0
      	
        68
      	
        0
      	
        98
      
	
            Year 2020
        	
        15
      	
        0
      	
        27
      	
        0
      	
        42
      
	
            Total
        	
        154
      	
        0
      	
        372
      	
        0
      	
        526
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